
 
 

UCHWAŁA NR XXV/177/25 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2025 rok 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art.211, 212 ust.1pkt.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  o finansach 
publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907) oraz § 11 i 12 uchwały XV/111/25 z dnia 
30 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2025, porozumienia z WFOŚ i GW 
w Kielcach z dnia 27.05.2021 / Rada Miejska w Jędrzejowie  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 25.000,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 25.000,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

Wacław Kędra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 2826



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/177/25 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 513 815,76 25 000,00 8 538 815,76 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 210 000,00 25 000,00 235 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

60 000,00 25 000,00 85 000,00 

   Własne 60 000,00 25 000,00 85 000,00 
Razem: 187 285 004,82 25 000,00 187 310 004,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2826



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/177/25 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 17 486 637,14 2 000,00 17 488 637,14 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 987 254,20 -120 000,00 12 867 254,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 635 000,00 -120 000,00 1 515 000,00 
   Własne 1 635 000,00 -120 000,00 1 515 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 122 000,00 322 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 122 000,00 252 000,00 
   Własne 130 000,00 122 000,00 252 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 673 666,06 25 000,00 15 698 666,06 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 210 000,00 25 000,00 235 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
   Własne 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 3 000,00 8 400,00 
   Własne 5 400,00 3 000,00 8 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 740,00 1 000,00 1 740,00 
   Własne 740,00 1 000,00 1 740,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 10 000,00 26 800,00 
   Własne 16 800,00 10 000,00 26 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 5 000,00 11 500,00 
   Własne 6 500,00 5 000,00 11 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 560,00 1 000,00 1 560,00 
   Własne 560,00 1 000,00 1 560,00 

926   Kultura fizyczna 23 035 734,53 -2 000,00 23 033 734,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2826



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 011 522,83 -2 000,00 1 009 522,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 272,72 -2 000,00 85 272,72 

   Własne 87 272,72 -2 000,00 85 272,72 

Razem: 197 610 473,24 25 000,00 197 635 473,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2826


	UCHWAŁA NR XXV/177/25 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-09-01T09:59:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




